

Kioskansvar

Vårens matcher

Vecka	Veckodag	Matchdatum	Matchstart	Motståndare	Kioskansvariga
18	torsdag	5/5	18:30	LGM	August Liljedahl Filippa Siric,
20	torsdag	19/5	18:30	Falkenbergs FF	Otto Gertsson, Julius Larsson
22	Tisdag	31/5	17.30	Skrea IF	Hugo Bengtsson Benjamin Ljungblad
23	Torsdag	9/6	18:30	Falkenbergs FF Gul	Wille Karlsson Wilmer Korneliusson
25	Tisdag	21/6	17:30	Böljans IF vit	Lukas Johansson Sam Sigfridsson

Höstens matcher

Vecka	Veckodag	Matchdatum	Matchstart	Motståndare	Kioskansvariga
33	Torsdag	18/8	18:30	Rinia IF	Wilmer Korneliusson Erik Finnilä Sam Sigfridsson
35	Söndag	4/9	11.15	Stafsinge	Julius Larsson Lukas Johansson Benjamin Ljungblad
37	Söndag	18/9	10.00	Arvidstorp IK	Erik Finnilä August Liljedahl Tarek Toumeh

Kioskansvar

Kiosk till P-12 hemmamatcher.

Till denna säsong börjar P-12 med seriespel och som en extra inkomst till lagets lagkassa har vi beslutat att ha kioskförsäljning vid våra hemmamatcher.

Kioskansvaret fördelas på två spelare inför varje match. Alltså två vuxna i kiosken per tillfälle. Kan man inte det datum som tilldelats är det upp till var och en att byta med varandra.

Till kiosken kommer det köpas in ett standardutbud som kommer finnas med till varje match. Dessa inköp görs av de pengar som redan finns i lagkassan.

(Kex-choklad, Festis, små chipspåsar, klubbor/kolor m.m. Kaffemuggar, assietter, servetter, teskedar och dyligt.)

Det som "krävs" av dem som är kioskvärdar är att det ska finnas 3 termosar med kaffe, 1 termos med tevattnen.

Det ska även finnas en kaka och/eller frallor till försäljning. Här bestämmer man i samråd med den andra kioskansvariga vad man önskar göra. Vill man båda bidra med kaka gör man det. Vill den ena bidra med kaka och den andra med frallor gör man det osv.

Förtydligande är att kaffet och det man väljer att bidra med, kaka/fralla, får man ingen ersättning för utan detta bjuder man lagkassan på. Det behöver inte vara hembakt, det är alltså helt OK om man vill köpa kaka/fralla och sälja i kiosken men ingen ersättning utgår.

Det kommer vara en kontantfri kiosk där det endast går att handla via Swish.

Tanken är att kiosken ska lämnas över efter slutet av varje hemmamatch till nästa hemmamatch kioskansvariga som då har ansvar att ta med den till nästa hemmamatch och så vidare. Skulle detta inte vara möjligt så kan vi klart komma med en annan lösning.

Ansvarig för kioskindköp är Annelie Gertsson (Otto's mamma). Tanken är att om ni märker att något börjar ta slut som behöver handlas inför nästa hemmamatch så skicka ett sms till Annelie (070-262 38 95) med vad som behöver köpas in så fixar hon detta.

Hälsningar

Lagföräldrarna- Annelie, Christian Gertsson & Natasha, Zeljko Siric